Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

EDITAL Nº 048/2015- DIRPG

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria  de  Pesquisa  e  Pós-Graduação,  por  meio  da  Diretoria  de  Pós-

Graduação– DIRPG, torna público o resultado final do processo de seleção para bolsista

de  Apoio Técnico referente ao Programa de Bolsas-Técnico, financiado pela Fundação

Araucária.

A candidata aprovada em 1º lugar deverá entrar em contato com o coordenador do

projeto  para  dar  início  às  atividades.  Os  demais  candidatos  classificados  compõem

cadastro reserva, podendo serem convocados dentro do prazo de sete meses.

Vaga Nome do candidato Classificação

Bolsa Apoio Técnico Nível Médio
Geografia

Jaqueline Pereira de Souza 1º Lugar

Mayara de Lima Kurta 2º Lugar

Rozelene do Belem Szymilo 4º Lugar

Tiago Soares de Oliveira 3º Lugar

Os  candidatos  cujos  nomes  não  constam  nesta  lista,  não  compareceram  às

entrevistas ou não atenderam ao disposto no item 6 do Edital nº 043/2015.

Guarapuava, 09 de novembro de 2015.

Prof. Dr. Emerson Carraro,
Diretor de Pós-Graduação

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/